

„Mikro i makropejzaż fotograficzny”

Podsumowanie III Gminnego Projektu Edukacyjnego

W czwartek, 11 czerwca w Muzeum Regionalnym w Głogówku odbyło się podsumowanie projektu edukacyjnego poświęconego twórczości Jana Cybisa. Wszystkich przybyłych do Baszty przywitała Dyrektorka SP nr 1 Ewa Leszczyńska – Łobos. Wśród gości zaproszonych byli m.in.: Burmistrz Głogówka Andrzej Kałamarz, Z-ca Burmistrza Barbara Wróbel, Skarbnik Gminy Ilona Hudaszek, Inspektor ds. oświaty Ewa Orłowska – Radziwiłł, dyrektorzy szkół i przedszkoli oraz uczestnicy konkursu. W tegorocznej edycji oceniano zdjęcia, które były wykonane przez dzieci z naszej gminy, a dotyczyły tematu: „Mikro i makropejzaż fotograficzny”.

Uczestnicy konkursu najpierw wzięli udział w plenerze fotograficznym, podczas którego p. Lucjan Wójcik i p. Denis Kruk wprowadzili ich w tajniki komponowania i wykonywania fotografii. Zapoznano także młodych artystów z twórczością Jana Cybisa. Kolejnym etapem konkursu był plener w Parku Miejskim, podczas którego uczestnicy wykonali szereg fotografii. Dzieci były również we Wróblinie, gdzie miały okazję obejrzeć rodzinną miejscowość Cybisa.

Uroczystą galę rozpoczęto akcentem muzycznym, na fortepianie zagrał Maciej Łobos. Prowadzący uroczystość nauczyciele – Jolanta Szostak i Stanisław Młynarski wprowadzili obecnych w te-

matykę twórczości Cybisa. Podczas gali wszystkie szkoły biorące udział w konkursie zaprezentowały się w krótkich programach artystycznych. Były zatem piosenki, recytacje i monologi po śląsku. Występy przeplatane były wręczaniem nagród i wyróżnień.

Nagrody wręczał Burmistrz Głogówka Andrzej Kałamarz i Dyrektorka SP nr 1

Przedszkola:

1m. – Paulina Kudlek z PP nr 4

2m. – Michał Stosiek z PP nr 4

3 m. – Paulina Lichoń z PP nr 3

Wyróżnienia- Jan Rejwer i Katarzyna Chawa z Przedszkola w Raclawicach Śląskich

Klasy I – III:

1m. – Tomasz Anioła z SP nr 1

2m. – Hanna Cwiączek z ZS w Raclawicach Śląskich, Olivia Gola z SP w Biedrzychowicach

3m. – Aleksandra Otręba i Wiktoria Wójcik z SP nr 1

Wyróżnienia – Michał Mucha z SP w Twardawie i Zuzanna Kuberczyk z SP nr 2

Klasy IV- VI:

1m. – Wanessa Górek z SP nr 1

2m. – Weronika Krzaczkowska z SZ w Raclawicach Śląskich

3m. – Kamila Heinze z SP nr 1

Wyróżnienie – Olga Devosges – Cuber z SP nr 1

Gimnazja:

1m. – Szymon Adamów z ZS w Raclawicach Śląskich
Jessica Barcik z OSW

2m. – Bartosz Koblak z ZS w Raclawicach Śląskich

3m. – Andrzej Witek z OSW

Wiktoria Janecko z PG nr 1

Wszyscy nagrodzeni otrzymali dyplomy i karnety na basen. Gratulujemy!

MWR

